[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 028/2024

          Considerando as Emendas Parlamentares recebidas conforme relação abaixo:

- Emenda no valor de R$150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), no ano de 2022, Arlindo Chinaglia Deputado Federal.

- Emenda no valor de R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais) destinado COOPERCATUPI, Deputado Estadual Teonilio Barba.
- Emenda no valor de R$ 100.000,00 (Cem mil reais) para o Projeto Espaço Amigo da entidade LEAIS – Deputada Estadual Marcia Lia.

         Requeiro ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, informações sobre o encaminhamento e trâmites das verbas acima citadas.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 19 de fevereiro de 2024
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos

Vereadora

[image: image1.png]